



ORDEM DE COMPRAS/SERVIÇO

Nome: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS End: Rua T-14, nº 249 Cep: 74230-130 Fone: (62) 3201-9461 (Produtos) / 3201-9487 (Serviços) CNPJ: 02.106.664/0001-65 Insc. Mun.: Isento Site: www.ovg.org.br Insc. Estadual: Isento, Lei Federal nº 3.193 / 1957	Número: 079/2023 Emissão: 30/05/2023 Processo: 202300058001891
--	--

Setor Requisitante: CIVV, CISF, SEDE, CIGO

FORNECEDOR

Nome: COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA
Fone: (62) 3576-2002 ou 9 8414-2122
End: AVENIDA CASTELO BRANCO
Bairro: SETOR RODOVIARIO
Cidade: GOIANIA
Estado: GO
CNPJ: 02.528.743/0001-64
Email: copelpecaslicitacao@hotmail.com
Nº 4157
CEP: 74.430-130

DADOS BANCÁRIOS: BANCO 104 - CAIXA EC. FEDERAL AGENCIA: 4700 CONTA CORRENTE: 25 -7 OP: 003

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	Caixa organizadora - Hermética, tampa com fecho, capacidade 42 litros, em plástico 100% virgem, medidas mínimas 60x44x20cm, cor branca podendo variar 2cm para mais. Obs.: Referente ao Lote 01	Rischioto	Unid.	22	R\$ 85,00	R\$ 1.870,00
2	Caixa organizadora de plástico polipropileno retangular de 25 litros - com tampa e travas laterais, alça gran box Branco, dimensões: Altura 27,6 cm, Profundidade 33,1 cm, Comprimento 48,7 cm, podendo variar 2cm para mais. Obs.: Referente ao Lote 01	Rischioto	Unid.	10	R\$ 67,00	R\$ 670,00
3	Caixa organizadora - Hermética, tampa com fecho, capacidade 10 litros, em plástico 100% virgem, medidas mínimas 41x29x14cm, cor branca, podendo variar 2cm para mais. Obs.: Referente ao Lote 01	Implast	Unid.	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
4	Caixa plástica de 61 Litros com tampa super resistente - Caixa fechada empilhável com tampa; injetada em plástico polipropileno (PP); Capacidade: 61litros; Medidas Externas: A=32,5 X L=62 X P=38,5cm (aprox.); e na cor branca. Obs.: Referente ao Lote 01	Larplast	Unid.	50	R\$ 99,90	R\$ 4.995,00
5	Caixa plástica de 180 Litros com tampa super resistente - Caixa fechada empilhável com tampa; injetada em plástico polipropileno (PP); Capacidade: 180 litros; Medidas Externas: A=48,5 X L=56 X C=89cm (aprox.); peso aproximado: 7kg; e na cor branca. Obs.: Referente ao Lote 01	Larplast	Unid.	6	R\$ 315,00	R\$ 1.890,00
6	Kit Cortador Legumes e Boleador com Descascador de plástico branco. Obs.: Referente ao Lote 04	Multcort	Unid.	6	R\$ 19,99	R\$ 119,94
7	Espátula Curva Profissional Gourmet Mix Branco - Em aço inox (lâmina) e plástico polipropileno formato anatômico (cabo), lisa, tamanho aproximado de 26 x 6 x 2 centímetros. Obs.: Referente ao Lote 04	Home	Unid.	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
8	Espátula de Silicone - lisa tamanho 35cm. Obs.: Referente ao Lote 04	Home	Unid.	2	R\$ 29,99	R\$ 59,98
9	Fouet Batedor Profissional de aço inox, de Ovos e Massas, 40 cm - com cabo acoplado a diversos fios com 02 mm de espessura. Obs.: Referente ao Lote 04	GP	Unid.	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
10	Garrafa Térmica de Servir Café - capacidade 3 litros, em inox, sistema de servir: bomba de pressão, não pingar, jato forte, ampola de inox, livre de BPA, material externo inox, com alça na tampa para transporte. Obs.: Referente ao Lote 04	Importada	Unid.	9	R\$ 260,00	R\$ 2.340,00
11	Copo de Vidro - de servir água, transparente - 300 ml, altura: 18 cm, diâmetro: 6 cm. Obs.: Referente ao Lote 05	Nadir	Unid.	30	R\$ 5,90	R\$ 177,00
12	Jarra de Vidro borossilicato - liso incolor transparente, com tampa de servir, com alça capacidade: 2 litros. Obs.: Referente ao Lote 05	VD	Unid.	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
13	Jarra - Em plástico (polipropileno), atóxico incolor transparente, tampa e bico de servir, graduada, capacidade 3 litros. Obs.: Referente ao Lote 05	Plast	Unid.	2	R\$ 59,00	R\$ 118,00
14	Tigela de Sobremesa - de porcelana na cor branca, 250 ml Comprimento:12x2 cm - Largura 12x2 Altura: 5.6 cm. Obs.: Referente ao Lote 05	BV	Unid.	12	R\$ 19,00	R\$ 228,00
15	Pratos Rasos de Porcelana - Modelo Octogonal, Dimensão: 26 x 26cm, cor branca. Obs.: Referente ao Lote 05	Schimidt	Unid.	12	R\$ 42,00	R\$ 504,00
16	Xícara e pires de Porcelana - Especificações: modelo octogonal prisma, cor branca, para café, diâmetro pires: 11x11cm, xícara: altura, 5cm e 5cm de diâmetro. Obs.: Referente ao Lote 05	Schimidt	Unid.	12	R\$ 32,00	R\$ 384,00

NOTA-SE: A NOTA FISCAL SERÁ APRESENTADA DE ACORDO COM A PROPOSTA COMERCIAL APRESENTADA PELO FORNECEDOR

Valor por extenso:	Quatorze mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos	TOTAL GERAL--> R\$	14.299,92
--------------------	---	--------------------	-----------

Cond. Pagamento: O pagamento será efetuado em até 15 (quinze) dias após entrega dos produtos/serviços e emissão válida do documento fiscal correspondente (nota fiscal, recibo ou equivalente), devidamente preenchido e atestado pelo Gestor indicado pela OVG.

Prazo de Entrega: Os produtos deverão ser entregues na Sede da OVG, localizada na Avenida T-14, nº 249, Setor Bueno, Goiânia GO, de Segunda-feira a Sexta-feira das 8:30h às 11:00h e das 14:30h às 16:00h, a Contratada deverá agendar com o Gestor da Ordem de Compras, o dia e horário de entrega dos produtos, com antecedência mínima de 24 horas, por meio do telefone (62) 3270-8522. E ainda deverão ser entregues preferencialmente de forma única, com um prazo de entrega de até 30 (trinta) dias, contados da solicitação da OVG, observando se as condições do Termo de Referência

Atenção: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material / serviço na OVG.

OBSERVAÇÕES:

Os materiais/produtos deverão ser novos, de 1ª qualidade e entregues em perfeitas condições, não podendo estar danificado(s) por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência/embalagem, sob pena de não recebimento dos mesmos. A contratada deverá estar ciente de que o ato do recebimento não implicará na aceitação do objeto que vier a ser recusado por apresentar defeitos, imperfeições, alterações, irregularidades e reiterados vícios durante o prazo de validade/garantia e/ou apresente quaisquer características discrepantes às descritas no Termo de Referência. Verificando-se defeito(s) no(s) produto(s), a empresa será notificada para sanar ou substituí-lo(s), parcialmente ou na sua totalidade, a qualquer tempo, no prazo máximo de 02 dias, às suas expensas, ainda que constatado depois do recebimento definitivo. Caso a contratada entregue o quantitativo inferior ao solicitado, a mesma deverá complementá-lo em até 02 (dois) dias. O objeto da contratação será acompanhado por funcionário responsável, designado pela OVG. O transporte e a descarga dos produtos no local designado correrão por conta exclusiva da empresa contratada, sem qualquer custo adicional solicitado posteriormente. A recusa injustificada da Contratada em entregar o objeto no prazo e/ou quantitativo estipulado caracteriza descumprimento total da obrigação assumida, sujeitando-o às penalidades previstas no Termo. O fornecedor que descumprir com suas obrigações, injustificadamente, ficará sujeito às penalidades previstas no subitem 9.7 do Regulamento para Aquisição da OVG. Todos os encargos decorrentes da execução do ajuste, tais como: obrigações civis, trabalhistas, fiscais, previdenciárias assim como despesas com transporte distribuição e quaisquer outras que incidam sobre a contratação, serão de exclusiva responsabilidade da contratada. AGENDAR ENTREGA COM ELIANA/GAINZA 62 3201-9498

Secretaria da Receita Federal/SIMPLES - Anexar com a Nota Fiscal comprovante do SIMPLES para não retenção dos impostos e contribuições devidos, caso contrário serão retidos e recolhidos.

Impostos Municipais - apresentar documentos de isenção ou imunidade e/ou por estimativa para não retenção dos tributos.

<p>Diretora Geral</p>  <p>Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado</p>	<p>Diretor Administrativo Financeiro</p>  <p>Sérgio Borges Fonseca Junior</p>	<p>Recibo/CONTRATADO</p>
--	--	--------------------------